UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HOẰNG HOÁ Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Hoằng Hóa, ngày           tháng   9   năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tại công trình: Khu dân cư xã Hoằng Lộc thuộc

dự án: Khu trung tâm VH-TDTT huyện Hoằng Hóa thuộc MBQH được phê duyệt

kèm theo Quyết định số 5318A/QĐ-UBND ngày 07/8/2020 của UBND huyện

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;
Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-UBND ngày 16/9/2022 của UBND huyện

Hoằng Hoá về việc lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất khu dân cư xã
Hoằng Lộc thuộc dự án: Khu trung tâm VH-TDTT huyện Hoằng Hóa thuộc MBQH
được phê duyệt kèm theo Quyết định số 5318A/QĐ-UBND ngày 07/8/2020 của
UBND huyện;

UBND huyện Hoằng Hoá (Địa chỉ: Phố Đạo Sơn, thị trấn Bút Sơn, huyện
Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá) thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

I. Kết quả lựa chọn:
1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:
- Công ty đấu giá hợp danh An Trí Việt
- Địa chỉ: Số 10 BT2 khu nhà ở Đại Linh, phường Trung Văn, quận Nam Từ

Liêm, thành phố Hà Nội
2. Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 62 điểm.
3. Tổ chức đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm theo lý do từ

chối (nếu có): không
II. Kết quả chấm điểm: Theo biểu chi tiết kèm theo.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Quốc gia về ĐGTS (để thông báo);

- Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh (để thông báo);

- Cổng thông tin điện tử của UBND huyện (để thông báo);

- Công ty đấu giá hợp danh An Trí Việt;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Quang

		2022-09-19T12:33:32+0700

		hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-20T07:24:49+0700

		2022-09-20T07:25:12+0700

		2022-09-20T07:25:25+0700